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INVITACION CULTURAL DIA MUNDIAL DEL CIRCO 2024

AGRUPACION
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19635
19639
19641
19642
19644
19645
19647
19648
19649
19650
19651
19653
19679
19687
19703
19714
19750
19758
19775
19786
19791

TOTAL DE INSCRITOS: 22

FECHA Y HORA DE CIERRE DE INSCRIPCIONES 2024-03-26 17:00:00
FECHA Y HORA DE GENERACION 2026-02-23 07:28

C 4 CIRCO

LOS TRINOTY

LA CLEPSIDRA TEATRO

WAYAK CIRCO

COLECTIVO ARTEFACTOS Y GARABATOS
LA BOICOT COMPANY VARIETE MESTIZA
COLECTIVO ARTISTICO EXPERIMENTARTE
COMPANIA ANDREA MENESES GUERRERO
ENKMINART CIRCO

JUMBO SANTEIROS CIRCO TRADICIONAL
SIN GRUPO CLOWN

MOVIL TEATRO LABORATORIO

VARIETE EXPERIMENTAL

CIRCO WILLSAM

ATOMOS TEATRO - EL LABORATORIO
CIRCO WILLSAM

DANCEBOG BALLET

TATAN CIRCO

CIRCOLOCADO

MANOS CLOWN

ECCAF (ESCUELA DE CIRCO CAF)

PERSONA JURIDICA

e CODIGO:19636 CORPORACION PRODUCCIONES LA VENTANA



